
Uchwała Nr XLVIII/607/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 08 czerwca 1998 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do 
wydawania decyzji administracyjnych dotyczących przyznawania i udzielania pomocy 
pieniężnej kombatantom oraz niektórym osobom będącym ofiarami represji wojennych 
i okresu powojennego.

Na podstawie art. 19 ust.4  ustawy z dnia 24 stycznia 1991 roku o kombatantach oraz 
niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego ( Dz.U. z 
1997 r. Nr 142, poz. 950;  z 1998 roku Nr 37, poz. 204) w związku z art. 39 ust.4 ustawy z 
dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nt 13, poz. 74; Nr 58, 
poz.261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 
107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz.775 )

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

����

��������

����

�������	��
	���
���������	��
�	�����������������
�����������������	�� ������

����	��
��!�����
�����	�����
��	����	�	
����
��
�"����
����
�"����
������	��	�

#��	�$��	�������
��	��	���������%��������������	���&�
���
�%���%����
��

�'	����	������
�	�������
�"�	�����
#������������(

����

��������

����

)
�����	��#�"���
����	�����
	��*�������	��	�
��

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


